
UCHWAŁA NR LVI/398/14
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Brzegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz. 594, zm: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (tekst jedn. Dz. U. z 2011 Nr 197, 
poz.1172, zm.: Nr 117, poz.676 i Nr 232, poz.1378), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XXXVI/218/13 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 18 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenach miasta Brzegu 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013r. poz. 471), w formie obwieszczenia Rady Miejskiej Brzegu, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Brzegu

Mariusz Grochowski

Id: B2492428-6FCE-442F-BDD4-A0E8E071AAD1. Podpisany Strona 1




